empresa prestadora de serviços de caçambas estacionárias para acomodação, coleta, transporte e
destinação final dos resíduos sólidos, conforme demonstrativo abaixo:
 

Ord. Empresa Vencedora Valor Total (R$)

1. F M HOLANDA LTDA (Item: 01 - único). 218.307,00

Valor global do certame: R$ 218.307,00 (duzentos e dezoito mil trezentos e sete reais).

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br. Código da UASG n°
929331.

Boa Vista – RR,  11 de setembro de 2023.
 

(assinado eletronicamente)
FERNANDA ASSEN PIMENTEL 

Pregoeira da CPL do IATER

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Assen Pimentel, Pregoeira, em 11/09/2023, às